
 

 

 

 

 

 

 

Nidwaldner Kantonale 

JO-Meisterschaften 2020 
 

Samstag, 15. Februar 2020 

Jochstock, Engelberg 

 

Rangliste Riesenslalom 
Wettkampfnummer 1554 

 

 
 

Haupt-Sponsoren 
 

  



Mädchen U9 (2011 und jünger)
1 11 Kühl  Mara 2011 Beckenried-Klewenalp 1:01.33 1:03.87 2:05.20
2 1 Blättler  Sara 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 1:03.58 1:06.36 2:09.94 04.74
3 8 Imholz  Luna 2011 SC Büren-Oberdorf 1:04.11 1:06.05 2:10.16 04.96
4 3 Zybach  Luisa 2011 Hergiswil 1:04.30 1:07.70 2:12.00 06.80
5 2 Zieri  Ramona 2011 Beckenried-Klewenalp 1:04.26 1:07.92 2:12.18 06.98
6 10 Zimmerli  Kaya 2012 SC Buochs 1:07.30 1:09.38 2:16.68 11.48
7 12 Niederberger  Malina 2012 SSC Dallenwil 1:07.11 1:09.77 2:16.88 11.68
8 5 Gabriel  Elin 2011 SC Buochs 1:07.45 1:12.14 2:19.59 14.39
9 7 Zimmermann  Alina 2011 SC Büren-Oberdorf 1:12.18 1:14.08 2:26.26 21.06

10 6 Zimmermann  Robyne 2012 SC Buochs 1:13.75 1:16.28 2:30.03 24.83

Mädchen U11 (2009/2010)
1 31 Trottmann  Amy 2009 SC Büren-Oberdorf 59.62 1:00.48 2:00.10
2 28 Blättler  Mara 2010 Hergiswil 59.74 1:01.81 2:01.55 01.45
3 26 Weh  Moira 2009 SC Buochs 1:00.11 1:02.46 2:02.57 02.47
4 32 Zieri  Vanessa 2010 Beckenried-Klewenalp 1:01.58 1:01.10 2:02.68 02.58
5 33 Zimmerli  Lea 2009 SC Buochs 1:01.20 1:01.63 2:02.83 02.73
6 27 von Flüe  Mara 2009 SC Buochs 1:01.57 1:01.97 2:03.54 03.44
7 35 Weh  Sophia 2009 SC Buochs 1:02.57 1:03.53 2:06.10 06.00
8 34 Karli  Lea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1:03.58 1:04.08 2:07.66 07.56
9 30 Niederberger  Joana 2009 SSC Dallenwil 1:02.66 1:05.06 2:07.72 07.62

10 24 Murer  Zoé 2009 Beckenried-Klewenalp 1:04.46 1:06.51 2:10.97 10.87

Nidwaldner Kantonale
JO Meisterschaften

2020

Jochpass Engelberg, 15.02.2020

Rangliste Riesenslalom
Jury Piste Rennpiste Jochstock
Rennleiter Bruno Zobrist Höhe am Star 2499 m
Streckenchef René Niederberger Höhe im Ziel 2209 m
Vertreter NSV Daniel Crawley Höhendifferenz 290 m

Kurssetzer Roman Gallatti Anzahl Tore Lauf 1 34
Chef Start Klaus Zumbühl Richtungsänderungen Lauf 1 33
Chef Ziel Roman Weibel Anzahl Tore Lauf 2 34

Richtungsänderungen Lauf 2 33

Vorfahrer -A- Armin Niederberger
-B- Katrin Mathis
-C Janick Bodenmüller

Startzeit Lauf 1: 12:00
Startzeit Lauf 2: 13:45

Wetter: wolkenlos  /  Temperatur: 2° Celsius  / Piste: Pulver, fest
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng SNr Name Vorname JG Club Lauf 1 Lauf 2 Total +
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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11 25 Mathis  Mona 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 1:07.17 1:07.48 2:14.65 14.55
12 37 Businger  Selina 2010 SC Büren-Oberdorf 1:07.92 1:06.86 2:14.78 14.68
13 29 Joller  Laura 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 1:07.68 1:10.12 2:17.80 17.70

Mädchen U12 (2008)
1 58 Würsch  Elin 2008 Beckenried-Klewenalp 53.55 54.82 1:48.37
2 57 Muheim  Meret 2008 Beckenried-Klewenalp 54.04 54.67 1:48.71 00.34
3 61 Käslin  Lina 2008 Beckenried-Klewenalp 59.39 1:02.92 2:02.31 13.94
4 60 Matti  Sara 2008 SC Buochs 1:00.92 1:02.70 2:03.62 15.25
5 64 Gloor  Muriel 2008 Beckenried-Klewenalp 1:02.79 1:02.80 2:05.59 17.22
6 63 Imholz  Mia 2008 SC Büren-Oberdorf 1:03.32 1:06.03 2:09.35 20.98
7 62 Berger  Vivienne 2008 SC Hergiswil 1:10.34 1:07.15 2:17.49 29.12

Mädchen U14 (2006/2007)
1 102 Lang  Delia 2006 SC Büren-Oberdorf 52.95 53.36 1:46.31
2 92 Christen  Ladina 2006 Beckenried-Klewenalp 53.43 53.71 1:47.14 00.83
3 103 Arnold  Jill 2006 SC Büren-Oberdorf 54.78 53.67 1:48.45 02.14
4 98 Gander  Fabienne 2006 Beckenried-Klewenalp 59.27 59.03 1:58.30 11.99
5 93 Roth  Aurelia 2007 Stans 59.06 1:00.05 1:59.11 12.80
6 95 Gut  Sophie 2007 Stans 1:00.02 1:00.89 2:00.91 14.60
7 94 Mc Kenna  Eabha 2006 Beckenried-Klewenalp 55.82 1:05.30 2:01.12 14.81
8 97 Bürkli  Iris 2007 SC Buochs 1:00.81 1:01.34 2:02.15 15.84
9 99 Gander  Silvana 2006 Beckenried-Klewenalp 1:02.02 1:00.79 2:02.81 16.50

10 96 Flühler  Milena 2006 Stans 1:01.00 1:01.87 2:02.87 16.56
11 100 Rohrer  Enya 2007 SC Büren-Oberdorf 1:01.43 1:01.94 2:03.37 17.06

Mädchen U16 (2004/2005)
1 109 Christen  Elena 2005 Beckenried-Klewenalp 56.19 56.67 1:52.86
2 104 Roth  Leonie 2005 Stans 56.82 57.58 1:54.40 01.54
3 107 Lang  Alessia 2004 SC Büren-Oberdorf 56.84 57.94 1:54.78 01.92
4 106 Baumann  Carla 2005 Beckenried-Klewenalp 58.12 59.37 1:57.49 04.63
5 111 Moser  Michelle 2005 SC Büren-Oberdorf 1:07.55 1:09.13 2:16.68 23.82

Knaben U9 (2011 und jünger)
1 18 Läubli  Merric 2011 Beckenried-Klewenalp 57.98 59.50 1:57.48
2 15 Renggli  Noah 2011 Beckenried-Klewenalp 58.40 59.17 1:57.57 00.09
3 23 Zumbühl  Severin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 1:07.09 1:06.81 2:13.90 16.42
4 19 Fässler  Fabian 2011 Beckenried-Klewenalp 1:05.75 1:08.33 2:14.08 16.60
5 17 Zimmermann  Rémi 2012 Beckenried-Klewenalp 1:06.85 1:08.30 2:15.15 17.67
6 13 Kaufmann  Jonas 2011 SC Büren-Oberdorf 1:07.79 1:09.57 2:17.36 19.88
7 21 Metzger  Finn 2012 Beckenried-Klewenalp 1:08.25 1:11.57 2:19.82 22.34
8 14 Karli  Finn 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 1:11.26 1:14.37 2:25.63 28.15
9 22 Bättig  Jonas 2012 Beckenried-Klewenalp 1:14.20 1:17.29 2:31.49 34.01

Knaben U11 (2009/2010)
1 38 Eichmann  Vitus 2010 Beckenried-Klewenalp 56.26 58.76 1:55.02
2 40 Spichtig  Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 59.02 58.91 1:57.93 02.91
3 52 Blättler  Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 58.96 59.35 1:58.31 03.29
4 48 Zimmermann  Louis 2010 Beckenried-Klewenalp 1:00.15 59.24 1:59.39 04.37
5 54 Waser  Nico 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 59.41 1:00.17 1:59.58 04.56
6 42 Flury  Gian 2010 SC Buochs 1:00.34 1:03.00 2:03.34 08.32
7 53 Baumann  Franco 2010 Beckenried-Klewenalp 1:01.89 1:02.60 2:04.49 09.47
8 43 Wymann  Linus 2010 Beckenried-Klewenalp 1:03.25 1:04.25 2:07.50 12.48
9 41 Käser  Janis 2010 SSC Dallenwil 1:03.95 1:06.58 2:10.53 15.51

10 56 Bissig  Ben 2010 SC Buochs 1:05.83 1:07.34 2:13.17 18.15
11 39 Stalder  Elia 2010 SC Emmetten 1:06.09 1:07.48 2:13.57 18.55
12 47 Amstutz  Ben 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 1:07.18 1:10.75 2:17.93 22.91
13 50 Baumgartner  Luis 2009 SC Büren-Oberdorf 1:09.92 1:11.68 2:21.60 26.58
14 49 Bättig  Julian 2010 Beckenried-Klewenalp 1:09.67 1:12.29 2:21.96 26.94
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Knaben U12 (2008)
1 65 Christen  Remo 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 54.24 55.13 1:49.37
2 67 Rohrer  Ben 2008 Beckenried-Klewenalp 56.45 55.77 1:52.22 02.85
3 74 Vogt  Nevio 2008 SC Büren-Oberdorf 55.94 56.92 1:52.86 03.49
4 73 Hug  Tom 2008 SC Emmetten 1:01.13 1:00.62 2:01.75 12.38
5 72 Stöckli  Mattia 2008 SC Büren-Oberdorf 1:00.84 1:01.15 2:01.99 12.62
6 68 Mc Kenna  Aidan 2008 Beckenried-Klewenalp 1:02.13 1:00.67 2:02.80 13.43
7 70 Gross  Valentin 2008 SC Büren-Oberdorf 1:02.84 1:03.58 2:06.42 17.05
8 75 Zurkirch  Lukas 2008 SC Büren-Oberdorf 1:04.14 1:04.84 2:08.98 19.61

Knaben U14 (2006/2007)
1 80 Christen  Andre 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 50.72 51.81 1:42.53
2 78 Murer  Ivan 2007 Beckenried-Klewenalp 51.88 53.07 1:44.95 02.42
3 79 Vitaliano  Yannis 2006 Beckenried-Klewenalp 52.68 53.45 1:46.13 03.60
4 77 Kühl  Lino 2006 Beckenried-Klewenalp 52.95 53.41 1:46.36 03.83
5 89 Christen  David 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 54.32 55.40 1:49.72 07.19
6 85 Niederberger  Remo 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 55.21 54.83 1:50.04 07.51
7 90 Odermatt  Livio 2006 SC Büren-Oberdorf 56.47 55.94 1:52.41 09.88
8 81 Bourban  Lévi 2007 Emmetten 57.21 55.69 1:52.90 10.37
9 84 Baumgartner  Gian 2007 SC Büren-Oberdorf 56.41 57.08 1:53.49 10.96

10 86 Beck  Mauro 2006 SC Büren-Oberdorf 57.52 56.91 1:54.43 11.90
11 91 Waser  Cyrill 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 58.22 58.41 1:56.63 14.10
12 82 Walker  Lars 2007 Beckenried-Klewenalp 58.46 1:00.08 1:58.54 16.01
13 87 Niederberger  Alexander 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 59.49 59.32 1:58.81 16.28
14 83 Eichmann  Morris 2007 Beckenried-Klewenalp 59.24 1:00.81 2:00.05 17.52
15 88 Zurkirch  Cedric 2006 SC Büren-Oberdorf 1:02.09 1:02.60 2:04.69 22.16

Knaben U16 (2004/2005)
1 117 Imholz  Gian 2005 SC Büren-Oberdorf 52.00 53.31 1:45.31
2 112 Muheim  Linus 2005 Beckenried-Klewenalp 53.78 54.13 1:47.91 02.60
3 122 Walker  Tim 2005 Beckenried-Klewenalp 54.41 54.66 1:49.07 03.76
4 123 Eicher  Andrin 2004 SSC Dallenwil 55.47 55.70 1:51.17 05.86
5 119 Kühl  Mattia 2005 Beckenried-Klewenalp 56.20 57.16 1:53.36 08.05
6 115 Briker  André 2004 Beckenried-Klewenalp 56.91 56.62 1:53.53 08.22
7 120 Kanschat  Nico 2004 SC Büren-Oberdorf 57.01 56.58 1:53.59 08.28
8 116 Odermatt  Mike 2005 SC Büren-Oberdorf 56.87 57.46 1:54.33 09.02
9 114 Bucher  Basil 2005 Beckenried-Klewenalp 57.66 59.42 1:57.08 11.77

10 121 Reding  Joel 2004 Beckenried-Klewenalp 59.28 59.26 1:58.54 13.23

nicht am Start Lauf 1
1 9 Santini  Yaelle 2011 SC Buochs
2 59 Stössel  Alessia 2008 Beckenried-Klewenalp
3 66 Christen  Niklas 2008 Beckenried-Klewenalp
4 69 Risi  Raphael 2008 SC Buochs
5 71 Käser  Elia 2008 SSC Dallenwil
6 105 Bayl  Leonie 2004 Hergiswil
7 110 Würsch  Simea 2004 SC Emmetten
8 113 Marty  Mika 2005 Hergiswil
9 118 Gottwald  Jano 2005 Beckenried-Klewenalp

nicht im Ziel Lauf 1
1 36 Zimmermann  Leandra 2009 SC Büren-Oberdorf
2 44 Mühlebach  Till 2009 SC Büren-Oberdorf
3 46 Bourban  Colin 2009 SC Emmetten
4 51 Santini  Gilles 2009 SC Buochs
5 76 Näpflin  Marvin 2008 SC Büren-Oberdorf
6 108 Businger  Michelle 2004 SC Büren-Oberdorf
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disqualifiziert Lauf 1
1 4 Niederberger  Elin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen Tor 32
2 16 Russi  Jonny 2012 SC Buochs Tor 32
3 20 Kühl  Enea 2011 Beckenried-Klewenalp Tor 32
4 55 Niederberger  Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen Tor 32
5 101 Niederberger  Lorena 2007 SSC Dallenwil Tor 33

disqualifiziert Lauf 2
1 45 Spichtig  Tim 2010 SC Buochs Tor 13

* * * * * * * *

gemeldet: 123 / nicht am Start: 9 / nicht im Ziel: 6 / disqualifiziert: 6 / rangiert: 102

Engelberg Jochpass, 15.02.2020

Bruno Zobrist, Rennleiter
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Mädchen
1 Lang  Delia 2006 MU14 SC Büren-Oberdorf 32.63 52.95 53.36 2:18.94
2 Christen  Ladina 2006 MU14 Beckenried-Klewenalp 32.03 53.43 53.71 2:19.17 00.23
3 Arnold  Jill 2006 MU14 SC Büren-Oberdorf 32.00 54.78 53.67 2:20.45 01.51
4 Würsch  Elin 2008 MU12 Beckenried-Klewenalp 33.15 53.55 54.82 2:21.52 02.58
5 Muheim  Meret 2008 MU12 Beckenried-Klewenalp 34.43 54.04 54.67 2:23.14 04.20
6 Christen  Elena 2005 MU16 Beckenried-Klewenalp 35.57 56.19 56.67 2:28.43 09.49
7 Roth  Leonie 2005 MU16 Stans 39.04 56.82 57.58 2:33.44 14.50
8 Mc Kenna  Eabha 2006 MU14 Beckenried-Klewenalp 33.80 55.82 1:05.30 2:34.92 15.98
9 Trottmann  Amy 2009 MU11 SC Büren-Oberdorf 40.51 59.62 1:00.48 2:40.61 21.67

10 Zieri  Vanessa 2010 MU11 Beckenried-Klewenalp 38.13 1:01.58 1:01.10 2:40.81 21.87
11 Gut  Sophie 2007 MU14 Stans 39.94 1:00.02 1:00.89 2:40.85 21.91
12 Bürkli  Iris 2007 MU14 SC Buochs 38.95 1:00.81 1:01.34 2:41.10 22.16
13 Flühler  Milena 2006 MU14 Stans 38.54 1:01.00 1:01.87 2:41.41 22.47
14 Kühl  Mara 2011 MU9 Beckenried-Klewenalp 37.18 1:01.33 1:03.87 2:42.38 23.44
15 Blättler  Mara 2010 MU11 Hergiswil 41.14 59.74 1:01.81 2:42.69 23.75
16 Matti  Sara 2008 MU12 SC Buochs 39.82 1:00.92 1:02.70 2:43.44 24.50
17 Zimmerli  Lea 2009 MU11 SC Buochs 41.49 1:01.20 1:01.63 2:44.32 25.38
18 Rohrer  Enya 2007 MU14 SC Büren-Oberdorf 41.32 1:01.43 1:01.94 2:44.69 25.75
19 von Flüe  Mara 2009 MU11 SC Buochs 41.63 1:01.57 1:01.97 2:45.17 26.23
20 Imholz  Mia 2008 MU12 SC Büren-Oberdorf 39.66 1:03.32 1:06.03 2:49.01 30.07
21 Karli  Lea 2009 MU11 Bannalp-Wolfenschiessen 42.53 1:03.58 1:04.08 2:50.19 31.25
22 Niederberger  Joana 2009 MU11 SSC Dallenwil 42.54 1:02.66 1:05.06 2:50.26 31.32
23 Imholz  Luna 2011 MU9 SC Büren-Oberdorf 40.93 1:04.11 1:06.05 2:51.09 32.15
24 Blättler  Sara 2011 MU9 Bannalp-Wolfenschiessen 42.66 1:03.58 1:06.36 2:52.60 33.66
25 Zieri  Ramona 2011 MU9 Beckenried-Klewenalp 44.34 1:04.26 1:07.92 2:56.52 37.58
26 Mathis  Mona 2010 MU11 Bannalp-Wolfenschiessen 44.64 1:07.17 1:07.48 2:59.29 40.35
27 Niederberger  Malina 2012 MU9 SSC Dallenwil 42.96 1:07.11 1:09.77 2:59.84 40.90
28 Moser  Michelle 2005 MU16 SC Büren-Oberdorf 44.65 1:07.55 1:09.13 3:01.33 42.39
29 Joller  Laura 2010 MU11 Bannalp-Wolfenschiessen 45.01 1:07.68 1:10.12 3:02.81 43.87
30 Berger  Vivienne 2008 MU12 SC Hergiswil 45.78 1:10.34 1:07.15 3:03.27 44.33
31 Murer  Zoé 2009 MU11 Beckenried-Klewenalp 1:03.78 1:04.46 1:06.51 3:14.75 55.81
32 Zimmermann  Alina 2011 MU9 SC Büren-Oberdorf 49.00 1:12.18 1:14.08 3:15.26 56.32

Knaben
1 Christen  Andre 2006 KU14 Bannalp-Wolfenschiessen 29.52 50.72 51.81 2:12.05
2 Murer  Ivan 2007 KU14 Beckenried-Klewenalp 32.42 51.88 53.07 2:17.37 05.32
3 Muheim  Linus 2005 KU16 Beckenried-Klewenalp 32.19 53.78 54.13 2:20.10 08.05
4 Kühl  Lino 2006 KU14 Beckenried-Klewenalp 34.05 52.95 53.41 2:20.41 08.36
5 Walker  Tim 2005 KU16 Beckenried-Klewenalp 32.58 54.41 54.66 2:21.65 09.60
6 Christen  Remo 2008 KU12 Bannalp-Wolfenschiessen 32.55 54.24 55.13 2:21.92 09.87
7 Niederberger  Remo 2006 KU14 Bannalp-Wolfenschiessen 34.13 55.21 54.83 2:24.17 12.12
8 Rohrer  Ben 2008 KU12 Beckenried-Klewenalp 34.53 56.45 55.77 2:26.75 14.70

Nidwaldner Kantonale
JO Meisterschaften

2020

Jochpass Engelberg, 15.02.2020

Rangliste Kombination
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9 Kanschat  Nico 2004 KU16 SC Büren-Oberdorf 33.79 57.01 56.58 2:27.38 15.33
10 Kühl  Mattia 2005 KU16 Beckenried-Klewenalp 34.96 56.20 57.16 2:28.32 16.27
11 Baumgartner  Gian 2007 KU14 SC Büren-Oberdorf 34.99 56.41 57.08 2:28.48 16.43
12 Bourban  Lévi 2007 KU14 Emmetten 35.70 57.21 55.69 2:28.60 16.55
13 Vogt  Nevio 2008 KU12 SC Büren-Oberdorf 36.08 55.94 56.92 2:28.94 16.89
14 Briker  André 2004 KU16 Beckenried-Klewenalp 35.74 56.91 56.62 2:29.27 17.22
15 Odermatt  Mike 2005 KU16 SC Büren-Oberdorf 35.50 56.87 57.46 2:29.83 17.78
16 Läubli  Merric 2011 KU9 Beckenried-Klewenalp 36.97 57.98 59.50 2:34.45 22.40
17 Walker  Lars 2007 KU14 Beckenried-Klewenalp 35.99 58.46 1:00.08 2:34.53 22.48
18 Spichtig  Gian Andrin 2010 KU11 Bannalp-Wolfenschiessen 37.77 59.02 58.91 2:35.70 23.65
19 Reding  Joel 2004 KU16 Beckenried-Klewenalp 37.45 59.28 59.26 2:35.99 23.94
20 Renggli  Noah 2011 KU9 Beckenried-Klewenalp 38.47 58.40 59.17 2:36.04 23.99
21 Zimmermann  Louis 2010 KU11 Beckenried-Klewenalp 37.24 1:00.15 59.24 2:36.63 24.58
22 Waser  Nico 2009 KU11 Bannalp-Wolfenschiessen 37.20 59.41 1:00.17 2:36.78 24.73
23 Blättler  Tim 2009 KU11 Bannalp-Wolfenschiessen 39.27 58.96 59.35 2:37.58 25.53
24 Eichmann  Morris 2007 KU14 Beckenried-Klewenalp 38.04 59.24 1:00.81 2:38.09 26.04
25 Mc Kenna  Aidan 2008 KU12 Beckenried-Klewenalp 37.60 1:02.13 1:00.67 2:40.40 28.35
26 Hug  Tom 2008 KU12 SC Emmetten 38.88 1:01.13 1:00.62 2:40.63 28.58
27 Stöckli  Mattia 2008 KU12 SC Büren-Oberdorf 39.96 1:00.84 1:01.15 2:41.95 29.90
28 Baumann  Franco 2010 KU11 Beckenried-Klewenalp 39.51 1:01.89 1:02.60 2:44.00 31.95
29 Zurkirch  Cedric 2006 KU14 SC Büren-Oberdorf 40.63 1:02.09 1:02.60 2:45.32 33.27
30 Gross  Valentin 2008 KU12 SC Büren-Oberdorf 40.13 1:02.84 1:03.58 2:46.55 34.50
31 Zurkirch  Lukas 2008 KU12 SC Büren-Oberdorf 38.19 1:04.14 1:04.84 2:47.17 35.12
32 Wymann  Linus 2010 KU11 Beckenried-Klewenalp 40.56 1:03.25 1:04.25 2:48.06 36.01
33 Käser  Janis 2010 KU11 SSC Dallenwil 42.26 1:03.95 1:06.58 2:52.79 40.74
34 Zumbühl  Severin 2011 KU9 Bannalp-Wolfenschiessen 44.27 1:07.09 1:06.81 2:58.17 46.12
35 Baumgartner  Luis 2009 KU11 SC Büren-Oberdorf 43.33 1:09.92 1:11.68 3:04.93 52.88
36 Amstutz  Ben 2010 KU11 Bannalp-Wolfenschiessen 47.85 1:07.18 1:10.75 3:05.78 53.73
37 Karli  Finn 2011 KU9 Bannalp-Wolfenschiessen 48.22 1:11.26 1:14.37 3:13.85 1:01.80

* * * * * * * *

Engelberg Jochpass, 15.02.2020

Bruno Zobrist, Rennleiter

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rng Name Vorname JG Kat Club SL RS 1 RS  2 Total +
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - P. V.

15.02.2020 / 14:58:10 --------------------------------------------------------------------------------------------------  Seite: 2/2
Resultatdienst: Thomas Gasser, Stans / Peter Vetter, Altdorf

Nidwaldner Kantonale JO-Meisterschaften 2020
Kombination



Engelberg Jochpass, 15.02.2020 pv 

   
 

Nidwaldner JO-Meisterschaft alpin 2020 
 

Medaillenspiegel 

 

Slalom 

Mädchen 

Gold Arnold Jill, 2006 Büren-Oberdorf 

Silber Christen Ladina, 2006 Beckenried 

Bronze Lang Delia, 2006 Büren-Oberdorf 

Knaben  

Gold Christen Andre, 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 

Silber Muheim Linus, 2005 Beckenried-Klewenalp 

Bronze Murer Ivan, 2007 Beckenried-Klewenalp 

 

Riesenslalom 

Mädchen 

Gold Lang Delia, 2006 Büren-Oberdorf 

Silber Christen Ladina, 2006 Beckenried 

Bronze Würsch Elin, 2008 Beckenried-Klewenalp 

Knaben  

Gold Christen Andre, 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 

Silber Murer Ivan, 2007 Beckenried-Klewenalp 

Bronze Imholz Gian, 2005 Büren-Oberdorf 

 

Kombination 

Mädchen 

Gold Lang Delia, 2006 Büren-Oberdorf 

Silber Christen Ladina, 2006 Beckenried 

Bronze Arnold Jill, 2006 Büren-Oberdorf 

Knaben  

Gold Christen Andre, 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 

Silber Murer Ivan, 2007 Beckenried-Klewenalp 

Bronze Muheim Linus, 2005 Beckenried-Klewenalp 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Werner Keller Technik AG, Dallenwil 

Glockengeschäft Mathis, Wolfenschiessen 

Konzept5 AG, Dallenwil 

Schnyder Parkett GmbH, Stans 

Odermatt Bedachungen und Spenglerei AG, Dallenwil 

Niederberger Bau AG, Dallenwil 

Luftseilbahn Dallenwil-Wirzweli AG, Dallenwil 

2-Rad Barmettler, Dallenwil 

Politische Gemeinde Dallenwil 

Creabeton Baustoff AG, Stansstad 

Franz Niederberger, Dallenwil 

Restaurant Giessenhof, Dallenwil 

Restaurant Bahnhöfli, Dallenwil 

Restaurant Schlüssel, Dallenwil 

Coiffeur Carré, Dallenwil 

 

Herzlichen Dank allen Sponsoren und Gönnern für die Unterstützung! 

 
Wettkampfsponsoren 

 

  

 
Gönner 

 

  


